起业科技服务合同

甲方：_成都起业科技有限公司                   乙方：

电话：4000284855                              电话：

地址：四川省成都市高新区德商国际 A 座 1502     地址：

甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，本着相互合作、互利互惠的

原则，经充分协商，订立本合同，以兹共同遵照履行。

第一条 项目内容：

   乙方同意作为买方向甲方支付订单汇软件使用的服务费，甲方同意作为卖方向乙方提供

乙方所需的软件使用相关的服务。

第二条 项目所涉及产品及配置：

名称 版本 购买年限 金额

订单汇

V1.0

     年(大写：     年)

¥          元

合计（大写）：

第三条 付款方式：

    1支付全额款，金额：¥            元(大写:                                  )。

    2.乙方可以通过官网价格页面在线支付，也可通过线下转账方式完成购买。

甲方收款帐户：

                公司名称：成都起业科技有限公司

开户行名称：平安银行成都分行

开户行帐号：11016671159001

                联系电话：400-028-4855

注：乙方请将全额资金转至以上帐户并告知甲方，甲方确认乙方付款成功后为乙方开通

软件账号权限等服务。

第四条 技术支持：

  a.甲方通过远程方式协助乙方配置调试软件，直至软件正常运行；

b.甲方通过电话、QQ等远程方式提供软件使用过程中的技术咨询。

第五条 服务条款：

   本合同所列的所有服务及技术支持，可以由甲方单独提供。

本合同一式四份，甲乙双方各执两份，经双方签署盖章后生效，均具同等法律效力。因

履行本协议产生的争议，双方应协商解决，协商不成的，向甲方所在地法院提起诉讼。

  甲     方：成都起业科技有限公司      乙    方：

  签字盖章：                           签字盖章：

  日    期：                           日    期：